
                                                                                                                 
Mstów, dnia 12.12.2012r.

Numer sprawy: ZP-XX/2012

Dotyczy:  Odpowiedzi  na  pytania  do  SIWZ  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup biletów miesięcznych 
dla  uczniów  dojeżdżających  do  szkół  z  terenu  Gminy  Mstów  w  roku 
kalendarzowym 2013”,

Na  podstawie  art.  38  ust.  2  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych   Zamawiający 
informuje, że wpłynęło zapytanie, dotyczące przedmiotowego postępowania przetargowego o 
następującej treści:

Zapytanie nr 1

Pytanie nr 1:
Czy określony w SIWZ przedmiot zamówienia: „Zakup biletów miesięcznych dla uczniów 
dojeżdżających  do  szkół  z  terenu  Gminy Mstów w roku kalendarzowym 2013”,  dotyczy 
przejazdów  na  liniach  komunikacyjnych  o  charakterze  publicznym,  z  których  mogą 
skorzystać  wszyscy  pasażerowie,  wykonywanych  w  ramach  uzyskanych  zezwoleń  na 
przewozy regularne (w takich przewozach cena biletów jest ogłaszana w formie cenników i 
nie podlega przetargowi, jest obecnie powszechnie znana, a pasażer otrzymuje bilet zgodnie z 
przepisami o kasach rejestrujących)?

Odpowiedź:
Tak.

Pytanie nr 2:
Czy Gmina preferuje (w odróżnieniu od opisanego w punkcie 1 rozwiązania) „bilet 
miesięczny” jedynie jako formę zapłaty w ramach realizacji obowiązku zapewnienia 
bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu realizowanego w ramach zezwoleń na linie 
regularne specjalne?
Powyższe rozróżnienie przewidziane w art.17 ust. 3 ustawy o systemie oświaty (Dz. U. z 
2004r. Nr 256 poz. 256) w zasadniczy sposób wpływa na wysokość oferowanej ceny biletu 
miesięcznego.

Odpowiedź:
Nie.

Pytanie nr 3:
Czy Gmina wymaga sprzedaży biletów miesięcznych imiennych?

Odpowiedź:
Tak.

Pytanie nr 4:
Czy sprzedaży biletów należy dokonywać przy użyciu kas rejestrujących, które posiadają 
pozytywną opinię Ministra właściwego do spraw finansów publicznych, o której mowa w 
ustawie o uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu 
zbiorowego (tekst jednolity Dz. U. z 2012r.  poz.1138)?

Odpowiedź:
Tak.



Pytanie nr 5:
Proszę o wyjaśnienie § 4 projektu umowy w aspekcie postanowień art.18 ustawy o 
transporcie drogowym (tekst jednolity Dz. U. z 2012r. Poz.1265).

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę za zmianę § 4 projektu umowy w następujący sposób: 
„Wykonawca zobowiązany jest do proponowania zmian z dostatecznym wyprzedzeniem 
umożliwiającym przygotowanie realizacji usług, w szczególności:
a) Rozkładu jazdy,
b) Trasy jednej linii.”


